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یک روز سخت که گلو از خشکی به هم چسبیده و زبان و 
دهان نیز دیگر تاب و توان ادامه تشنگی را نداشت امّا به 

عشق نوکری عیال الله تمام این سختی ها را عاشقانه و طرب 
انگیز خریده بودند تا آن روز، افطارشان را با مردمانی باز 
کنند که فراموش شدگانند... و باز پی بردم که جهادگران، 

آدمیانی متفاوتند در 2017 میلادی.
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اول- مگر می شود؟ مگر داریم؟
 آن روز که تروریســت های احمق به خیال واهی و پندار شیطانی 
خویش با یورش به مجلسِ مردم و حرم امام مردم، رعب آفرینی کردند، 
همزمان با سفر جوانان جهادگر به اردویی جهادی بود تا اگر مردم لب 
تشــنه ما مظلومانه به شهادت رســیدند؛ اینان نیز لب تشنه به فریاد 
دادخواهی محرومینی برسند که صدایشان در همان بیابان های اطراف 
روستای سوزان 14 محلّه زرندیه استان مرکزی در لابلای بادهای گرم 

کویری دفن می شود.
یادم هســت که آن حملات وحشــیانه موجب شد تا به جمعی از 
مدعوین از جمله اهالی رســانه که قرار بود ســاعت 12 ظهر آن روز 
میهمان جهادگران باشند مکرّر با تماس و پیامک، احساس لغو اردوی 
جهادی دست دهد به دلیل خطرات احتمالی؛ به ویژه آنکه 16 خودروی 
پرچم زده منقش به تمثال امامین انقلاب، ســوژه نابی بود برای یک 
حمله انتحاری ... امّا پاســخ جهادگران خواندنی و شنیدنی بود »بوی 
شــهادت که می آید اتفاقا انگیزه ما برای جهاد بیشتر می شود و...« و 
رفتند جهادگران روزه دار برای نوکری امت امام و سربازی امام امت در 
روستای طف دیده اسماعیل آباد کوچک لو و دانستم که اینان آدمیانی 

متفاوتند در سال 2017 میلادی...
آن شب در ترافیک پرحجم جشن و پایکوبی مردم به پاس راهیابی 
تیم ملی فوتبال به جام جهانی روسیه، ساعاتی را معطل مانده و حقیقتاً 
نه تنها خوشحال نشــدم که کمی هم عصبانی شدم چون واقعاً تمام 
جســمم از کوهنوردی با زبان روزه آن هم در دمای تابستانی روزهای 
پایانی بهار؛ خســته و کوفته شــده و به قدری خسته بودم که دیگر 
ســاعت یک بامداد چشمانم سوی دیدن نداشت چه رسد به ترافیک 

در آن وقت بامدادی؛
چون قبلش هم کمی در خیابان پر از رستوران دربند در میان سیل 
عظیم جوانانی که برای تفریح آمده بودند چایی بخورند و تمشــک و 
آب میــوه ای نوش جان کنند معطل مانده بودم... امّا خب اینها کجا و 
آن جوانــان جهادگر کجا که مرا با خود برای یک روز خدمت بی منّت 

به روستا و محله ای در ارتفاعات دربند تهران برده بودند.
یک روز ســخت که دیگر گلو از خشکی به هم چسبیده و زبان و 
دهان نیز دیگر تاب و توان ادامه تشنگی را نداشت امّا به عشق نوکری 
عیال الله تمام این ســختی ها را عاشقانه و طرب انگیز خریده بودند تا 
آن روز، افطارشان را با مردمانی باز کنند که فراموش شدگانند... و باز 

پی بردم که جهادگران، آدمیانی متفاوتند در 2017 میلادی.
دوم- 14 محلّه زرندیه

یک سالی هست که با این 14 روستا آشنا شده ایم. روستاهایی آذری 
زبان در اســتان مرکزی که در مرز استان تهران و البرز و قم و قزوین 
واقع شده و در 70 کیلومتری پایتخت. در حالی که از روستایشان برج 
میلاد هوید است؛ امّا فاقد آب شرب و کشاورزی هستند و البته مدرسه 
ابتدایی مناســب ندارند و فاقد هرگونه مدرسه راهنمایی و دبیرستان 
و فاقد خیلی چیزهای دیگر مانند راه، خانه مناسب آجری، آنتن دهی 
درست و حسابی تلفن همراه و فاقد تلفن ثابت و گاز و خیلی چیزهای 

ضروری دیگر...
اگر چه از زمان ورود گروه منتظران خورشید، خیرین برای ساخت 
مسجدی با شکوه در روســتای مرکزی این 14 محله یعنی روستای 
اسماعیل آباد کوچک لو، جهادی عمل نموده و دفتر امام خامنه ای نیز 
دو میلیارد تومان برای آب رسانی به میدان آورد امّا خب، محرومیت ها 

زیاد است و عزمی جدّی می طلبد.
اگر چه منتظران خورشید 12 رمضان با عزیمت 80 جهادگر فعال 
در عرصه های بهداشت و درمان- فرهنگی- هنری- ورزشی- عمرانی و... 
خدماتی ارزنده را به مردمان خوب و شریف و میهمان نواز و صمیمی 
این دیار تقدیم نموده و با برپایی سفره چند صد نفری افطار و شام و 
برگزاری محفل انس و جشن ولادت کریم آل عبا؛ حال و هوایی بهت 

انگیز و روح نواز را در روســتاها حاکم نمودند امّا عمران و آبادانی این 
سرزمین فراموش شده؛ نیازمند توجه مسئولین و دستگاه های دولتی 
اســت که حقیقتاً کم کاری و غفلت و قصور و کوتاهی شان را باید در 

پیشگاه الهی پاسخگو باشند...
سوم- پس قلعه

باورش ســخت و شاید هم غیر قابل باور باشد آن گاه که از میان 
برج های ســر به آسمان کشــیده و از لا به لای خودرو های میلیاردی 
اغنیای تجریش خود را در یک کوهنوردی نه چندان طاقت فرسا امّا 
با زبان روزه طاقت فرسا، به محلّه ای یا روستایی به نام »پس قلعه« در 
میان درّه ها و دامنه های کوه مشــاهده کنی که آب شرب خدادادی از 
چشمه ها جاری است که اگر در ایام زمستان، شیر آبی را باز نگذارند 
آن هم یخ می زند! این محلّه که قبلا 250 خانوار در آن ساکن بودند 
و حال به دلیل عدم امکانات اولیه برای حیات به 35 خانوار رســیده 

است؛ چیزی ندارد... 
برای یخ نزدن و نلرزیدن مردم در سرمای شبانگاهی بهار و تابستان 

گاز ندارند چه رسد به سرمای سوزان زمستان....
نه مدرســه راهنمایی و دبیرستان که حتی مدرسه ابتدایی اش نیز 
ســال های سال است که تعطیل اســت، چرا که هیچ معلم عاقلی)!( 
نمی تواند هر روز این کوه ها را صعود کند، آن هم در باران سیل آسای 
پاییز و برف و بوران زمستان... فلذا دانش آموز هفت ساله باید این کوه 
صعب العبور را هر روز برود و بیاید و سخت تر از این رفت و آمد آنکه 

با دانش آموزان سوسول میلیاردی بالای شهر باید هم کلاس شود که 
این شکاف فرهنگی از هر سختی، سخت تر است...

راه مناسبی که حتی موتور یا دوچرخه بتواند حرکت کند هم ندارد و 
تنها چهار پایان را توان جابجایی بار است. خرید یک چهار پای مناسب 
15 میلیون ناقابل هزینه دارد و هر بار کرایه اش از پایین کوه تا محله 

10 تا 15 هزار تومان)!(...
 حتی خانه بهداشتی هم ندارد تا به فریاد کودکان مریض و مادران 
باردار و پیر مردان خســته و مریضان اورژانسی برسد که همین هفته 
قبل فردی از کوه پرت شد و در دم به سرای عقبی پرکشید، تازه روز 
بعد نیروهای امــدادی)!( آمدند و آن میّت را برای دفن بردند که اگر 
روزی حسی داشتی و حالی، و البته اگر دلی سخت و قسّی داشتی برو 
میان اهالی تا از کشته شدگانشان در این راه بی راهه قصه هایی پر غصّه 
بگویند تا آن گاه هر چه فریاد داری برسر دولت مردان پیاده کنی که 
مگر چه می کنند در این جلسات خیالی و اتاق های شیشه ای شان؟ و 

مگر قرار نبود به کوخ نشینان توجه کنند؟
بگذریــم که باز هــم دم آقا گرم که هم ســال 79 دفتر معظم له 
دســتور ساخت راه را داد و بالاخره آقایون مسئول چند صد متری را 
راه انداختند و اخیرا نیز طی مکاتبه جبهه جهادی منتظران خورشید 
با مولای عزیز؛ تحرکاتی آغاز شده امّا خب وقتی قرار باشد که فردی را 
)شما بخوانید مسئولی را( خواب ببرد طبیعتاً به قول ابن سینا »خواب 

زده را بیدار نتوان کرد«
چهارم- آنچه را باید نوشتم و بر سرلوح سپید جاری کردم؛ آنچه ماند 
عمل اســت و کار از سوی مسئولان و آنچه ماند هزاران هزار مجاهدت 
جهادگــران بود که از عهده قلم قاصــرم خارج بود و آنچه ماند درد دل 
محرومین بود که ســاعت ها برایش اشــک ریخته ام و سال هاست در 
پی جهادگران »منتظران خورشــید« از این روســتا به آن روستا، آواره 
ولی نعمتان انقلاب گشته ام که مرا مدیون و مرهون صفا و مهربانی و غیرت 

و اخلاص خویش نموده اند... آقایان مسئول بدانید که فردا دیر است...
  اسماعیل احمدی

صبر کردم تمام شــود؛ بی حرمتی ها، هتاکی هــا، توهین ها و بی انصافی ها... 
یاللعجب که پایانی بر این همه بی عدالتی نبود. عجیب بود. شــعری که روز عید 
فطر خوانده شــد، ادامه ای بود بر اشعار قبلی از همین شعرا و همین مداح؛ ادامه 
شعری که سال قبل در روز عید خوانده شد و یا شعر روز 22 بهمن. پس چه خبر 
شده بود؟ چرا این بار این میزان از هجمه و عکس العمل های تند و توهین آمیز 
نسبت به مداح اهل بیت را شاهد بودیم؟ بی عدالتی و بی انصافی نسبت به مرثیه 
خوان امام حســین)ع( که روز عید فطر، به بدترین شکل ممکن هدف هجمه و 
هتاکی عده ای قرارگرفت که دم از »اعتدال« می زنند. هجمه ای بی ســابقه علیه 
کسی که دوسال قبل در جریان ساخت مستندی درباره مداحی در ایران، متوجه 
شدم تنها مداحی است که نمی خواهد حرف بزند . نمی خواهد مقابل دوربین باشد 
و از »شــهرت« فراری است. دلیل را پرسیدم. حتی تمایلی به توضیح دادن هم 
نداشــت و درنهایت در مقابل اصرارها و سماجت ها، از توصیه »حاج آقا مجتبی« 
به خودش درباره فرار از آفت »شهرت« و پناه بردن به دامان »گمنامی« گفت. از 
اینکه مداحی شغل او نیست. راحت از کنار »شهرت« می گذشت. کسی که بعد 
از پایان جلسات هفتگی اش ، می ایستد و با وجود خستگی با مردم حرف می زند 
و پس از آن بدون نوچه و همراه و محافظ می رود؛ بی سر و صدا و بدون تشریفات. 
وقتی دیدم او را »مداح درباری« و »پولکی« نامیده اند، زور داشــت! مداحی که 
او را با بی انصافی تمام وابسته به حکومت و نهادهای ذی نفوذ مثل سپاه معرفی 
کردند، اگر به راستی اینچنین بود که هتاکان و تهمت زنندگان مدعی آن هستند، 
حداقل برای تامین محل و مکان هیئت خودش چندین ماه سرگردان نمی ماند و 
می توانست شبیه برخی های دیگر، از رانت های ویژه استفاده کند! مداح حکومتی 
به جای تدریس در دانشگاه، می توانست همانند برخی های دیگر، وقتش را صرف 
پژوهش در دین نکند. این مداحِ به زعم تهمت زنندگان »حکومتی«، می توانست 
اجازه بدهد لااقل از یکی از مراسماتش فیلمبرداری شود . می توانست محبوبیت 
خود در میان کشورهای جهان اسلام از بحرین و عراق و سوریه گرفته تا لبنان و... 
واسطه آن امتیاز بگیرد. می توانست در عین جوانی، محبوب تر و  را علم کند و به 
سرشناس تر از هر مداح دیگری باشد و ره صدساله را یکشبه برود. اما او نخواست 
هیچ کدام از اینها باشد چون فقط می خواست »مرثیه خوان« آقا باشد. می خواست 
به توصیه حاج آقامجتبی عمل کند و من این روزها بیش از هرزمان دیگری افسوس 
می خورم که حاج آقا مجتبی نیست تا راه نشان دهد... راهی برای گریز از این همه 

همهمه و شلوغی و بی انصافی و ناجوانمردی.
نمی خواهــم به زبان هتاکان حرف بزنم؛ به زبان آنهایی که حتی حرمت 
روز عید را هم نگه نداشــتند و به مداح اهل بیت و خانواده و پدر مرحومش 
بدترین توهین ها را کردند. آنهایی که دم از »اعتدال« می زنند و در جســارت 
و توهیــن به مطیعی، تمام مرزهای اخلاق و انصاف و اعتدال را درنوردیدند و 
ناجوانمردانه شعری که جز تبلور روایات و سفارش های امیرالمومنین و وصایای 
امام راحل و درد مردم و اعترافات اعضای تیم مذاکره کننده هسته ای چیزی در 
آن نبود، را توهین به منتخب مردم دانستند و بهانه برای جولان دادن دوباره 
پیدا کردند و البته که می دانیم مطیعی را هدف قراردادند تا نپرســیم 2030 
چه بود و چطور سر از نظام آموزشی ما درآورد، از سیب و گلابی های گندیده 
برجام سؤال نکنیم و کاری به »عقیل« هایی که کسی دستشان را به جرم دست 
اندازی به بیت المال با آهن گداخته نمی ســوزاند، نداشته باشیم. شعر انقلابی 
و عدالتخواهانه مطیعی را مصداق توهین دانستند تا همچنان دغدغه عده ای 
»ربنا«ی خواننده »تفنگت را زمین بگذار« باشــد و »زمین خواران« همچنان 
جولان دهند و »صف اول نشســته ها« به جای درمان زخم کارگرهای شلاق 
خورده و معدنچیان سوخته و... به »کنسرت« بیندیشند و به صدور جواز ورود 

زنان به ورزشگاه ها! 
می نویســم که گمان نکنند حالیمان نیســت هدف چیســت. تصور نکنند 
نمی فهمیــم این بار هم »مطیعی« را بهانه کرده اند تا بازهم ســرملت ولو برای 

به بهانه هجمه به مداح اهل بیت

# مطیعی- تنها- نیست
 سمیه پارسادوست 

چندروزی گرم شــود؛ یک روز به حاشــیه های راهپیمایی روز قدس و روزی به 
کنســرت و ربنا و امروز هم به شعر مطیعی و روز بعد...! تلاش جهادی هم بماند 
برای بعد! می نویســم که خیال برشان ندارد، ساده ایم و گمان می کنیم این همه 
حمله تنها به خاطر یک شــعر صرفا حماسی و انتقادی بوده است. خیال نکنند 
نمی دانیم »اصل« را نشانه گرفته اند: »قدرت اجتماعی و بدنه اجتماعی هیئت های 
مذهبی«. وقتی جریان روشنفکری پایگاه اجتماعی در هیئات مذهبی ندارد، پس 
باید این خلأ را با ضربه زدن به جریان انقلابی پر کند. لیبرال ها باید هرآن چه رنگ 
و بوی دین دارد را بزنند. مدافعان حرم باشند یا نهادهای انقلابی؛ فرقی نمی کند )و 
عجب از امثال علی مطهری که به وقت جسارت عده ای به امام رضا)ع( در ستادهای 
انتخاباتی رئیس جمهور مستقر، سکوت می کند و یا در برابر توهین کرباسچی به 
مدافعان حرم در اصفهان، بیانیه نمی دهد ولی حالا شعرخوانی انقلابی مطیعی را 

مصداق ترویج افکار »کمونیستی« می داند!( 
دســت بوسی شاگرد از اســتاد در حرم امام رضا)ع( را به تمسخر می گیرند، 
مطیعــی را به دروغ دامــاد منصور ارضی معرفی می کنند)!(، او را که در روزهای 
منتهی به انتخابات دوازدهم در لبنان و در جمع جوانان حزب الله بود نفر اول یکی 
از ســتادهای انتخاباتی مطرح می کنند و خلاصه هر کاری می کنند تا به خیال 
خام خودشان او را از چشم بیندازند و نتیجه عکس می گیرند. ما، پشت مطیعی 
می ایستیم چون »میثم مطیعی« فقط یک فرد نیست، او یک تفکر است؛ تفکری 

که جریان ساز است و با چندبیت شعر می تواند کاری کند که یک دولت با تمام 
اعضا و افراد و حامیان داخلی و خارجی اش)!( به تکاپو بیفتند و حداقل برای چند 
روز از کابوس هشتگ #برو-کار-کن رها شوند! وقتی یک شعر می تواند از موشک 
تاثیرگذارتر باشد، این یعنی »یک کار فرهنگی خودجوش تمیز«. و ما پشت این 
کار تمیز فرهنگی می ایســتیم و با تمام توان از آن حمایت می کنیم. همان قدر 
که بچه های دهه 60 به »حاج صادق« مدیونند که با صدای آســمانی اش، دهه 
شصتی ها را با شهدا پیوند زد، نسل 70 و 80 و 90 به حاج میثم مطیعی مدیون 
خواهند بود که حنجره اش را وقف زنده نگه داشــتن یاد و خاطره شــهدا کرد و 
اجازه نداد در شــلوغی این همه ازدحام، راه را گم کنیم و یادمان برود روزی در 
این سرزمین، رودی جاری بوده و مردان مردی بوده اند که میثم مطیعی هیچ وقت 
نخواست از نام آنها برای خود نردبان بسازد و این روزها سنگ زیرین آسیاب شد 
که له می شود تا آرمان ها زنده بمانند. آرمان هایی که به خاطرش این همه فحش 

خورد و توهین و ناسزا شنید ... 
 با صدای میثم »عاشــق« شــدیم؛ عاشق »حســین«. با نوای میثم، »دم« 
گرفتیم و باریدیم برای »حســین«. کنار قدم های جابر به یاد میثم قدم زدیم به 
عشــق رسیدن به کربلای »حسین«. با میثم »حماسه« سرودیم، با میثم »الهی 
العفو« گفتیم و شــب های قدر، به دنبال قدر و قدرتی برای در راه حسین ماندن 
گشــتیم. این »قدر« را به »میثم« دادند تا حالا عیارش از همیشه عیان تر شود؛ 
عیار انقلابیگری و حسینی بودنش که »حسین« سر داد و تسلیم نشد و هم آزاد 
بود و هم آزاده. با این حال خوب می دانم مطیعی به حمایت ما نیازی ندارد چون 
در پناه اربابش است، اربابی که راه عزت را به همه ما نشان داد و ما تنها به وظیفه 
خود عمل می کنیم؛ حمایت از »نوکر امام حســین«؛ #مطیعی- تنها - نیســت. 

میثم مطیعی صدای ماست. 

دادنامه

رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان بویین زهرا - شیخ آرانی

پرونده کلاســه 9509982832100155 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا )101 جزایی سابق( 
تصمیم نهایی شماره 9609972832100390 

متهم: آقای حامد محمدی نیا فرزند قریبعلی به نشانی بویین زهرا اتهام ها: 1. استفاده از تجهیزات دریافت از 
ماهواره  2. نگهداری مشروبات الکلی 

گردشــکار: به تاریخ 1396/3/25 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان بوئین زهرا در وقت فوق العاده به 
تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه 950421 تحت نظر قرار دارد. ملاحظه می گردد در این 
پرونده برابر گزارش مرجع انتظامی از منزل متهم مقداری مشروب الکلی دست ساز کشف می گردد با عنایت 
به محتویات پرونده دادگاه ختم دادرســی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال با تکیه بر شرف و وجدان و 

با توجه به محتویات پرونده و ادله موجود، به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای حامد محمدی نیا اسطلخ جانی فرزند قریبعلی متولد 1370 به شماره ملی 2650072350، 
متواری دایر بر نگهداری مشروب الکلی دست ساز به میزان یک لیتر، موضوع گزارش مرجع انتظامی، دادگاه با 
عنایت به محتویات پرونده، تحقیقات انجام شده، نظر به اینکه اعلام هویت متهم از سوی دو فرد دیگری که 
خود در مظان اتهام دیگری بوده اند اعلام شده است و هیچ گونه دلیل و مدرکی دال بر سکونت متهم در منزل 
موضــوع گزارش مرجع انتظامی وجود ندارد و آدرس دقیقــی نیز از متهم وجود ندارد، بلحاظ عدم کفایت ادله 
و عدم حصول علم واقناع وجدانی، به اســتناد اصل 37 از قانون اساسی و ماده 4 قانون آیین دادرسی کیفری، 
حکم بر برائت متهم صادر و اعلام می دارد. مشروب مکشوفه می بایست معدوم گردد. در خصوص اتهام دیگر 
متهم دایر بر استفاده از تجهیزات دریافت از ماهواره نظر به اینکه طی دادنامه شماره 9509972832100465 
مورخ 1395/4/12 صادره از این شــعبه، اظهارات نظر شــده اســت، به اســتناد بند چ ماده 13 از قانون آیین 
دادرســی کیفری، بلحاظ اعتبار امر مختومه، قرار موقوفی تعقیب صادر و اعلام می دارد. رای صادره حضوری 
محسوب و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان قزوین می باشد.

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق ششدانگ یک باب خانه 
مسکونی پلاک 403 فرعی از 10170 اصلی بخش 22 یزد در 
صفحات 421 و 166 دفاتر 116 و 78 املاک ذیل شماره های 
21134 و 13693 ثبــت و به نام های ســیدمحمود حســینی 
حاجی آبادی فرزند ســیدابوالفضل و مریم زارع  ده آبادی فرزند 
غلامحسین بالمناصفه سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است، 
و حدود برابر سند مالکیت شمالًا درب و دیواری است به طول 
12 متر به خیابان احداثی به عرض 24 متری شرقاً ته دیواری 
است اشتراکی به طول 30 متر به شماره 402 فرعی جنوباً درب 
و دیواری اســت به طول 12 متر بــه کوچه به عرض 8 متری 
غرباً ته دیواری اســت اشتراکی به طول 30 متر به 404 فرعی 
به مساحت 360 مترمربع طبق سند رهنی شماره 6889 مورخ 
93/3/7 دفترخانه 99 یزد در قبال مبلغ 916059840 ریال در 
رهن بانک مهر اقتصاد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ 1/951/400/000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق برابر 
گزارش توصیفی مأمور اجرا ساختمان سفیدکاری شده تا ارتفاع 
یک متر کاشــی نمای بر کوچه روکار سفال نمای داخل حیاط 
و بالکن و کف بالکن موزاییک و حیاط ســازی نشــده و دارای 
امتیاز آب و برق و تلفن و گاز می باشــد، پلاک فوق از ساعت 
9 الی 12 روز دوشــنبه مورخ 1396/5/2 در اداره ثبت اسناد و 
املاک میبد واقع در خیابان آیت الله کاشانی از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1/951/400/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر 
اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مــازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه هــای فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک میبد 
هادی بیکی ده آبادی

تاریخ انتشار: 1396/4/11

شماره مزایده: 139604321659000008
تاریخ ثبت: 1396/3/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی برابر رای شماره  1133-  1396مورخ 96/2/30 تصرفات آقای محسن 
طالبی شماره شناسنامه 34078 صادره از تهران فرزند عبدالرضا دارای کد ملی شماره 
0031152971 نســبت به یک باب ساختمان به مســاحت 37033/23 مترمربع در 
قسمتی از ششدانگ پلاک 2626 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی به نام محسن 
طالبــی منجر به صدور رأی گردیده برابر مــاده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به 
فاصلــه پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به  اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/4/11                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/4/27
نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

5/1227 م /الف

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای احمد اقامقیمی اسفندآباد کد ملی 5039817339 به سمت 

رئیس هیئت مدیره و آقای حسن گویا کد ملی 1971892051 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای شعاع الله شمس اسفندآباد 

کد ملی 5039513331 به ســمت مدیرعامل برای مدت 2 سال 

انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از 

جمله چک و سفته و برات با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره 

بهمراه مهر شرکت معتبر است. موسسه حسابرسی آرمان راهبرد 

به شناســه ملی 10100643383 بــازرس اصلی و آقای عباس 

ســریری به کد ملی به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه وحساب سود و زیان منتهی 

به ســال مالی 1394 به تصویب رســید. روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 

مدیره، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 

توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان
 و فارس سهامی خاص به شماره ثبت 48767 

و شناسه ملی 10100939520

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

حسینعلی ملایی
رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

آقای یارمحمد بادآور براهویی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به 
امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 85 زاهدان رسیده 
مدعی است که سند مالکیت به شماره چاپی 702820 تحت ششدانگ 
یکباب منزل در حال ســاختمان پلاک 22414/4592 اصلی واقع در 
بخش یک بلوچستان شهر زاهدان نبش خیابان های 10 متری و 20 
متری منشــعبه از 40 متری جنوب خیابان امام خمینی و شرق جاده 
ترانزیتی غرب شــهر که ذیل ثبــت 45030 صفحه 478 دفتر 278 
بنامش ثبت گردیده بعلت جابه جایی مفقود گردیده درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه ثبت 
در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد 
از تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را ضمیمه اصل 
سند مالکیت یا ســند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند 
الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت  و
اعتراض اصل ســند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1396/4/11

شناسه: 1152555 
م الف 1117

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر بــه اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شماره  759-  1396مورخ 96/3/3 تصرفات آقای حسین 
غلام مشــاک شماره شناســنامه 2574 صادره از اهواز فرزند اسماعیل دارای کد ملی 
شــماره 1756045615 نسبت به یکباب ساختمان به مســاحت 51/57 مترمربع در 
قســمتی از ششــدانگ پلاک 951/1 واقع در بخش یک اهواز اخبار خروجی حسین 
غلام مشاک منجر به صدور رأی گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به  اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/4/11                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/4/27
نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

5/1224 م /الف

پروانه تردد خودرو سواری استیشن کیا اسپورتیج به شماره 
پلاک 51171- اروند شخصی به رنگ سفید مدل 2014 
و شــماره  موتور G4KEEH441903 و شماره شاسی 
KNAPC812DE7602005 به نام روبخیر چشمه اف 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شــرکت: انجــام کلیه امور بازرگانی، 
خرید، فروش، توزیع و حق العملکاری کالاها، واردات و صادرات کلیه کالاها 
و ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشــور، شرکت در مناقصات و 
مزایده های دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ریالی 
و ارزی از بانک ها و مؤسســات مالــی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی جهت شــرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شــرکت های داخلی 
و خارجــی و اشــخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شــعبه در داخل و خارج 
کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای شرکت، برپایی و شرکت در 
کلیه همایشــها و نمایشگاهها و سمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به 
موضوع فعالیت شــرکت(، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شبکه ای، مشاوره بازرگانی به 
شرکت های تجاری و صنعتی اعم از دولتی و خصوصی »کلیه موارد مذکور 
در صــورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم« مدت شــرکت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شــرکت: تهــران خیابان فرجام 
بین خیابان ســراج و شهید عبادی شماره 319 کد پستی 1684964913 
ســرمایه شــرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 1000 
ریالی که تعداد 1000 ســهم با نام می باشــد که مبلغ 1/000/000 ریال 
توســط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 1875/95 مورخ 95/6/11 نزد 
بانک انصار شــعبه چهار راه رشــید پرداخت گردیده است اولین مدیران 

شــرکت برای مدت دو ســال به شرح ذیل تعیین شــدند: 1- آقای سید 
علیرضا شریفی اصل شماره ملی 0065829492 بسمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره 2- آقای سید باقر شریفی اصل شماره ملی 1729515150 
بسمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- خانم سعیده شریفی اصل شماره ملی 
0057972400 بسمت عضو هیئت مدیره دارندگان حق امضاء کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و بانکی با امضاء: آقای ســید علیرضا شــریفی اصل بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای ســید باقر شــریفی اصل بسمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی با مهر شــرکت معتبر خواهد 
بود و سایر نامه های اداری با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب 

رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیــارات مدیرعامل: طبق اساســنامه بازرس اصلــی و علی البدل برای 
مدت یک ســال به شرح ذیل تعیین شدند: آســیه اکبری حلم به شماره 
ملی 1360642803 به عنوان بازرس اصلی. ســید ایمان موسی کاظمی 
محمدی به شــماره ملــی 1757469151 به عنوان بــازرس علی البدل. 
روزنامه کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب شد موضوع فعالیت 

ثبت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر در تاریخ 1395/6/20 
به شماره ثبت 498182 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی ابلاغ
بدینوسیله آقای داود روتیوند قیاسوند که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ 
می گردد که آقای مهدی حیدری دادخواســتی به خواســته مطالبه وجه به 
طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 960274 ثبت و بــرای روز 96/5/18 
ســاعت 10/30 چهارشنبه وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت 
تقاضای خواهــان در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی 
دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی همدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار 
آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 111 واقع در 
میدان بیمه- کوچه مشــکی مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه 
رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا رسیدگی 
و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شــود یک 

نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
دبیرخانه ۱۱۱ شورای حل اختلاف همدان م الف1707

محکوم له: آقای سعید فتحی با وکالت خانم افسانه پالاش و سمیرا رستمی
محکوم علیه: حسن زارعی مجهول المکان

بموجب دادنامه شــماره 590 مورخ 95/9/3 شــورای حل اختلاف شعبه 9 حقوقی قطعیت 
حاصل کرده است. حکم به محکومیت خوانده 1- پرداخت جمعا مبلغ چهل و هشت میلیون 
ریال بابت اصل خواسته 2- مبلغ 1/320/000 ریال بابت هزینه دادرسی 3- حق الوکاله وکیل 
طبــق تعرفه رای صادره در حق خواهان صادر و اعلام می دارد. ضمنا نیم عشــر دولتی وفق 

مقررات لحاظ گردد. 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجــرا گذارد. 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتیکه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت )ده 
روز( صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه 
ظرف ســه ســال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به 
بوده ایــد لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفــی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود 
بدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 
ماه محکوم خواهید شد. علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی می باشد 
به مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آیین دادرســی مدنی مصوب 79/1/21 همچنین مفاد قانون 
نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه 

نموده و به آن عمل نماید.

برگ اجرائیه

قاضی شورای حل اختلاف شعبه نه حقوقی کرمانشاه

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت امداد سبز هگمتانه
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 6۱44 و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۰6۱۸4۱

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1396/2/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
صورت ها و تراز مالی تصفیه مربوط به ســال گذشته مورد تصویب مجمع قرار گرفت. با ثبت این مستند 
تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی تصفیه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان م الف 1710

سند کمپانی و برگ سبز خودرو ســواری پراید جی ال ایکس آی 
به شــماره پلاک 248 ط 63- ایران14 و شــماره پلاک قدیم

 756 ن 91- ایران 13 به رنگ نوک مدادی- متالیک مدل 1388 
 S1412288273670 و شماره موتور 2983578 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خانم حدیثه ظهوری فرزند نوراحمد متهم اســت به استفاده فرد غیرایرانی از شناسنامه فرد ایرانی برای ایرانی 
قلمداد کردن خود همراه با جعل موضوع شــکایت خانم پروانه نصیری پاک فرزند خدانظر که پرونده ایشان به 
این شــعبه ارجاع و به کلاســه 101/960403 در این شعبه ثبت شده است. نظر به اینکه وقت رسیدگی آن به 
تاریخ 1396/5/24 ساعت 11 صبح تعیین شده است و با توجه به عدم دسترسی به متهم و به تجویز ماده 344 
قانون آیین دادرسی کیفری وقت رسیدگی فوق یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود 
که در صورت عدم حضور متهم یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل از طرف متهم رأی مقتضی 

صادر و ظرف بیست روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.
منشی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا 
)۱۰۱ جزایی سابق(- رضا گودرزوند چگینی
شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا

شناسنامه و ســند وانت پیکان به شماره 
موتور 11485009036 و شــماره شاسی 
14108266 به نام عبدالرســول نریمانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشــمند خودرو بــه شــماره 3091472 مربوط 
بــه خــودرو یخچالــدار ایســوزو NPR70L  مــدل 
1388  به رنگ ســفید-روغنی و به شــماره شــهربانی 
731 ع 13- ایران 84 و شــماره موتور 727340 و شماره 
شاسی NAG088NPRF14874 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی وانت نیسان تیپ 
2400 مدل 1383 به رنگ روغنی آبی به شماره انتظامی 
913 ل 14 - ایران 72 به شماره موتور 263878 و شماره 
شاســی  D63083 مربــوط به آقای اســفندیار صادقی 

ابوخیلی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

خواهان: زهره گوداسیایی فرزند علی اصغر، خوانده: محرم حرف بد فرزند صادق، وقت رسیدگی- 1396/5/22 ساعت 9/30 
خواسته: طلاق

خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه حقوقی سبزوار 
واقع در خراســان رضوی شهرستان ســبزوار- ابتدای بلوار شهرک توحید ارجاع گردیده و وقت رسیدگی برای 
مورخه 96/5/22 ساعت 9/30 تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور 
دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی 
می شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند 

چنانچه بعداً ابلاغی به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی سبزوار- صالح آبادی


